РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.08.2013                           с. Переясловка                                            № 30-п

           О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Переясловского сельсовета от 20.06.2011 № 19-п
	«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий» на территории Переясловского сельсовета

На основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Переясловского  сельсовета от 20.12.2010 № 29-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Переясловского сельсовета» руководствуясь статьями 14, 17,  27.1 Устава  Переясловского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Внести изменения    в постановление  администрации Переясловского  сельсовета  от  20.06.2011 № 19-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий» на территории Переясловского сельсовета

следующие  изменения:

 	Пункт 2.14 изложить в следующей редакции:
«2.14. Заявитель  вправе подать  заявление   и документы через  многофункциональный  центр предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг работающий  по  принципу «одного  окна»».
2. Контроль    за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.
3.Постановление  вступает  в  силу   после официального опубликования  в  газете  «Голос времени».

Глава сельсовета                                                                        М.А. Остапенко